
Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle § 2193a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem Praha 5, Sluneční náměstí 2580/13
zastoupena: RNDr. Marcelou Plesníkov ou, místostarostkou
IČ:00241687

(dále jen „půjčitel")

a

ZŠ, Praha 13, Janského 2189
se sídlem Praha 5, Janského 2189
zastoupená: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem
IČ:62934309"

(dále jen vypůjčitel")

čl. I.
Předmět a účel smlouvy

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do užívám movité věci (dále jen
„věci”), jejichž seznam je uveden v příloze č.l. této smlouvy.

Vypůjčitel má právo věci bezplatně užívat za účelem zajištění výuky po dobu
stanovenou v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že v případě využívání věcí pro jiný.
než v této smlouvě sjednaný účel, je půjčitel oprávněn od smlouvy odstoupit.

čl. II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Hodnota souboru vypůjčených věcí uvedených v čl. I. této smlouvy činí:
celkem: 442 860,-Kč

Vypůjčitel je povinen užívat věci řádně a chránit je před poškozením, ztrátou nebo
zničením.

Vypůjčitel potvrzuje svým podpisem, že byl řádně seznámen se stavem vypůjčených
věcí a převzal související dokumentaci, zejména návod na použití a pod.

Pokud během trvání této smlouvy vznikne pújčiteli škoda na věci způsobená jejím
poškozením, ztrátou nebo zničením, je vypůjčitel povinen tuto škodu nahradit a půjčitel má
právo od této smlouvy odstoupit.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat věci do užívání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu půjčitele, jinak má půjčitel právo odstoupit od této smlouvy.

i



ČI. III.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 19. 5. 2020 do 31.3. 2021.
Vypůjčitel je povinen vrátit vypůjčené věci pověřenému pracovníku půjčitele

nejpozději v poslední sjednaný den výpůjčky.

čl. IV.
Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy je možno činit jen písemnými dodatky odsouhlasenými oběma
smluvními stranami.

Pověřeným pracovníkem Městské části Praha 13 pro předání a převzetí věcí dle čl. III.
této smlouvy je p. Mgr. Jan Šafir. ^ -

Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení PJMČ ze dne
Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 2 paré.
Smluvní strany s obsahem smlouvy souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2 4 06. 2020
V Praze

půjčitel vypůjčitel

Příloha
čl - seznam movitých věcí



Název: NTB DELL Inspiron 19 3000 Series - 3793 /} kz Ké UW3-
Kusů: 20

poř. č. sériové č. evid. č. poř. č. sériové č. evid. č.
1 3VDQT33 9006 120 ii FRDQT33 9006 130
2 BXCQT33 9006 121 12 FJDQT33 9006 131
3 2HDQT33 9006 122 13 5QDQT33 9006 132
4 JNDQT33 9006 123 14 BFDQT33 9006 133
5 4NDQT33 (9006 124 15 2JDQT33 9006 134
6 2VDQT33 9006 125 16 20DQT33 9006 135
7 3RDQT33 9006 126 17 3KDQT33 9006 136
8 BXDQT33 9006 127 18 CPDQT33 9006 137
9 CXDQT33 9006 128 19 DQDQT33 9006 138
10 2QDQT33 9006 129 20 JYCQT33 9006 139

Půjčeno od: 44,-T, oícáo
Půjčeno do: 31.3.2021

Název:

Kusů:

NTB DELL Inspiron 19 3000 Series - 3793 /} kz Ké UW3-

20

poř. č. sériové č. evid. č.

1 3VDQT33 9006 120

2 BXCQT33 9006 121

3 2HDQT33 9006 122

4 JNDQT33 9006 123

5 4NDQT33 (9006 124

6 2VDQT33 9006 125

7 3RDQT33 9006 126

8 BXDQT33 9006 127

9 CXDQT33 9006 128

10 2QDQT33 9006 129

poř. č. sériové č. evid. č.

ii FRDQT33 9006 130

12 FJDQT33 9006 131

13 5QDQT33 9006 132

14 BFDQT33 9006 133

15 2JDQT33 9006 134

16 20DQT33 9006 135

17 3KDQT33 9006 136

18 CPDQT33 9006 137

19 DQDQT33 9006 138

20 JYCQT33 9006 139

44,-T, oícáo

31.3.2021

Půjčeno od: 

Půjčeno do:



DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z č 131/20C0Sb v platném znění

že byly splněny podmínky pro olatnost_právního úkonu
v soulaau,s usnesením RMČ i. iŘÍLiLiz dne

Pověřeni MČ Praha 13


